



Indre Østfold  
kommune 2020

---

## Møtereferat fra møte i Delprosjekt:

### A2 - Økonomi

---

<b>Medlemmer til stede</b>	Marit B. Wilson, Ståle Ruud, Nina Teig, Kristian Frogner Larsen og Ingunn Wahl Hansen
<b>Varamedlemmer til stede</b>	
<b>Forfall</b>	
<b>Tillitsvalgte</b>	Roy Vidar Johannesen
<b>Andre</b>	
<b>Møtesekretær</b>	Ingunn Wahl Hansen
<b>Møtested, dato</b>	Askim, 23.03.2018, kl. 13.00-15.00

<b>Saker</b>		<b>Ansvar</b>	<b>Frist</b>
1.	<u>Referat</u> fra møtet 06.03.2018 ble godkjent.		
2.	<u>Orientering om dialog med prosjektleder/prosjektstaben og andre forhold ved prosjektet</u> Ståle hadde møte med Bjørn og Per Sturla mandag denne uken, med gjennomgang av hvilke prosjektoppgaver som skal tilhøre hvilke delprosjekter. Mottatt ønske om at A2 håndterer selvkostberegningene for IØK, gitt tilbakemelding på at dette er en for stor oppgave, må kjøpe tjenester fra Momentum. Arbeidsgruppe skatteoppkreverkontor starter opp igjen nå, skal få vedtatt sitt mandat. Må få avklaring på om kommunal innfordring skal ligge til skatteoppkreverkontoret.		
3.	<u>Oppstart arbeidsgrupper</u> Oppstartsmøte forrige mandag, med oppstart av arbeid i gruppene på onsdag. <i>Regnskap:</i> Mandatet ble diskutert. Stemningen var god, med litt spente deltakere som fikk luftet tankene sine. Lisbeth sender ut oppgaver som skal forberedes til neste gang, vedr. kartlegging av Visma-moduler og forsystemer som brukes. Først lage rutiner, deretter anslå bemanning. Hovedfokus på Visma-løsningen.		

	<p><i>Lønn:</i> Fin stemning, lurt med et par møter for å diskutere løst og fast før blikket heves til de overordnede oppgavene.</p> <p>Ikomm må være med i førersetet på Visma-løsningen. Ikomm og Visma sine milepælsplaner må være samkjørte.</p> <p>Trenger en arbeidsgruppe på budsjett, en på e-handel og en på eiendomsskatt. Tommy Hågensen blir med på møtet 17.04.18 i forbindelse med eiendomsskatt og konsesjonskraft.</p>		
4.	<p><u>Økonomiplanseminar 5. april 2018</u></p> <p>Fylkesmannen blir med hele kvelden. Tar ikke runden med alle delprosjektene investeringer denne gangen. Marit har laget utgangspunkt til folier ut fra oppsatt program:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-Presentere anslag for frie inntekter for IØK opp mot summen av hver kommune.</li> <li>-Vise inntekter som blir redusert.</li> <li>-Oppdatert AK-rapport med 2017-tall, se på muligheter for effektivisering</li> <li>-Sette av midler til omstilling?</li> <li>-Hvilket nivå skal avgifter og gebyrer ligge på?</li> <li>-Langsiktige utfordringer?</li> </ul>		
5.	<p><u>Kommende oppgaver</u></p> <p>Finansreglement og hovedbankavtale må ferdigstilles tidligere enn først oppsatt. Alle som har ansvar for de store oppgavene i 2018-2019 sender ut mail til gruppa når de trenger info fra kommunene. Samordning av selvkost – starte med kartlegging av fond og gebyrer, og ta kontakt med Hans Petter Vammeli i Askim kommune. Ståle vil gjerne være med på oppstartsmøter på de forskjellige oppgavene. Dersom noen ønsker å være med i en gruppe er det bare å si fra. Kartlegging av avtaler – gjelder innenfor økonomiområdet: hvem, hva, pris, oppsigelsestid.</p>		
6.	<p><u>Eventuelt</u></p> <p>Neste møte tirsdag 03.04.18 kl. 13-16 i Askim.</p> <p>Revisjonen og Tommy Hågensen innkalles til neste møte deretter, den 17.04.18 kl. 12-16 i Trøgstad.</p>		